
5 گردشگری

از سوی معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی ؛ گروه گردشگری - »ولی تیموری« 
با بیان این خبر گفت: در راستای اجرای 
ماده )۱( آئین نامه »ایجاد، تکمیل، درجه 
بندی و نرخ گذاری تأسیسات گردشگری 
و نظارت بر فعالیت آنها« و نظر به اهمیت 
و ضــرورت ســاماندهی گردشــگری 
کشاورزی کشور، »دستورالعمل صدور 
مجوز فعالیت گردشــگری کشاورزی و 
نظارت بر آنها« به مدیران کل ۳۱ اســتان 
کشور ابلاغ شــد تا وحدت رویه ای در 
پرداختن به این موضوع در دســتور کار 

قرار گیرد.
وی افــزود: نظر به تغییرات جهانی 
و لزوم تنوع بخشــیدن بــه محصولات 
گردشــگری و بــا توجــه بــه افزایش 
گرایش به انواع گردشــگری تخصصی 
و ضــرورت ارائه خدمــات طبق علایق 
خاص به گردشگران، این دستورالعمل با 
هدف بهبود معیشت کشاورزان و توسعه 
پایدار روســتایی، حفظ حقوق و منافع 
مشروع قانونی فعالان بخش گردشگری 
کشاورزی و استفاده از ظرفیت آنها جهت 
پیشــبرد اهداف گردشگری و نظارت بر 
فعالیــت و عملکرد آنها، کاهش بیکاری 
و افزایــش درآمد روســتاییان و کاهش 
نامطلوب آثار زیست محیطی ابلاغ شده 

است.
تیمــوری در تعریف گردشــگری 
کشــاورزی به عنوان یکی از شاخه های 
صنعــت گردشــگری کشــور گفت: با 
اشــاره به اینکه گردشــگری کشاورزی 
شــامل فعالیت هایی می شــود که در آن 
یــک بازدیدکننده در مزرعــه و یا دیگر 
محیط های کشاورزی با اهداف آموزشی 

و تفریحــی و یاگــذران اوقات فراغت 
انجام می دهد؛ لذا گردشگری کشاورزی 
شاخه ای از گردشگری روستایی است که 
در آن، کارآفرینان کشــاورزی و اعضای 
خانوار آنهــا، خدماتی را بــرای فراهم 
شــدن امکان مشــارکت عملی و اقناع 
نیازهــای بازدیدکنندگان در محیط های 
کشــاورزی ارائه می کنند و گردشگران 

در ازای برخورداری از خدمات مذکور، 
 هزینــه ای را به کشــاورز و خانوار وی 

می پردازند.
وی با بیان اینکه مرکز گردشــگری 
کشــاورزی طبق دستورالعمل ابلاغ شده 
می توانــد طیف وســیعی از بخش ها را 
شامل شود؛ اظهار کرد: مرکز گردشگری 
کشاورزی عبارتســت از واحد تولیدی 

کشــاورزی اعــم از مزرعــه، باغات، 
گلخانــه، ماکیان، دامپروری، شــیلات، 
عرصه های تولید در فضای باز و بســته 
و رویشــگاه های طبیعی کــه با توجه به 
جاذبه هایــی همچون تولید، اســتفاده 
خوراکی، دارویــی از محصول و صنایع 
تبدیلــی و فرآوری، امــکان بهره مندی 

توسط گردشگران را فراهم می نماید. 

لذا این مراکز شــامل محدوده هایی 
با تقاضای هر فــرد حقیقی و یا حقوقی 
جهت ایجاد کســب و کار گردشــگری 
کشاورزی به صورت فعالیتی )تجربه گرا 
و بدون نیاز به ســازه ثابت( می شــود که 
پس از اخذ مجوزهــای لازم از وزارت 
و بــا رعایت قوانیــن و مقررات مربوطه 

فعالیت می کنند.
معاون گردشــگری موضوع اصلی 
دســتورالعمل ابلاغ شده را صدور مجوز 
فعالیت گردشــگری کشــاورزی برای 
اشخاص حقیقی و حقوقی که در راستای 
گردشگری کشاورزی فعالیت می کنند و 
نظــارت بر فعالیت و عملکرد آنان اعلام 
کرد و با اشــاره به برخــی از بندهای آن 
گفت: شــرایط عمومی مــورد نیاز برای 
صــدور مجــوز فعالیت گردشــگری 
کشاورزی، بهداشت و ایمنی، رسته های 
فعالیتی مرتبط با گردشگری کشاورزی، 
مراحل صدور مجــوز فعالیت، مدارک 
مورد نیاز متقاضی، وظایف دارنده مجوز، 
درجه بندی و نرخ گذاری و فرایند صدور 
مجوز فعالیت گردشــگری کشــاورزی 
بخشــی از شــاخص های تعریف شده 
 در دســتورالعمل مــورد نظر به شــمار 

می آید.

گروه گردشــگری -  شاید با دیدن 
برخــی از بنا ها و جاذبه های گردشــگری 
تصور کنید که این شاهکار های دست ساز 
کاملًا بی نظیر به نظر می رســند، اما در واقع 
آن ها کامل نیستند. از کلیسا ها و معابد گرفته 
تا قلعه ها، در ادامه نقاط دیدنی و شــگفت 
انگیز جهان معرفی می شوند که نیمه کاره 

مانده اند.
یادبود اســب دیوانه، داکوتای 

جنوبی، ایالات متحده آمریکا
کمی دورتر از چهره های ریاســت 
جمهوری کوه راشمور، اثر چشمگیر دیگری 
دیده می شود. این چهره که به نام اسب دیوانه 
معروف است، چهره یک جنگجوی بومی 
لاکوتا است که به دلیل نقش محوری اش در 

جنگ بزرگ سیوکس شناخته شده است.
کورساک، مجسمه ساز تصمیم گرفته 
بود که با ســاختن مجســمه اسب دیوانه، 
تمام کوهســتان را تصرف کنــد و کار او 
روی مجســمه مذکور از سال۱۹۴۸ تا قرن 
بیســتم و چند ســال پس از مرگ سازنده 
اش ادامه داشت و اگرچه تصور می شد که 

این مجســمه در سال ۱۹۹۸کامل شود، اما 
وسعت کار به آن معناست که هنوز کار های 

زیادی باید روی مجسمه انجام شوند.
برج حسن، رباط، مراکش

برج حســن در مرکز مراکش یکی از 
پروژه های بلندپروازانه خلیفه ابویوســف 
یعقوب المنصور اســت. قرار بر آن بود که 
برج حســن بخشــی از یکی از بزرگترین 
مساجد جهان و بزرگترین مناره کره زمین 
باشد. ســاخت آن در سال۱۱۹۵ آغاز شد، 
اما هنگامی که خلیفه ابویوســف یعقوب 
المنصور در سال۱۱۹۹درگذشت، کار روی 
مســجد و مناره برج حسن نیز متوقف شد 
و ســاخت و ساز های آن دیگر از سر گرفته 
نشد. برج حسن با ارتفاع ۱۴۰فوت معادل 
۴۳متر به نیمی از اهداف برنامه ریزی های 
اولیه ساخت این اثر رسیده است؛ پایه های 

مسجد ناتمام نیز در تصویر دیده می شود.
ادینبــورگ،  ملــی،  یادبــود 

اسکاتلند
این نشــان نیمه تمام به خانه ای شبیه 
اســت که در حیات خلوت آتن واقع شده 

اســت، امــا در واقع در بــالای کالتون تپه 
ادینبــورگ قرار دارد. بنای یادبود ملی که با 
هدف ادای احترام به مبارزان اســکاتلند در 
جنگ های ناپلئونی ساخته شده است، یک 
ماکت دقیق از پارتنون، معبد باستانی است 
که بخشی از آکروپولیس را تشکیل می دهد.
بودجه ســاخت یادبود ملی در اوایل 
ســال۱۸۲۰ با همت گروهــی از نخبگان 
ثروتمند ادینبورگ جمع آوری شد و کلنگ 
ســاخت آن در همان سال به زمین زده شد 
البته برنامه ریزان پروژه نتوانستند پول کافی 
برای تکمیل این پروژه جمع کنند و پس از 
پایان کار فقط ۱۲ســتون در تپه کالتون برپا 

شده بود.
در طول دهه های گذشــته ایده های 
بسیاری در خصوص نحوه استفاده از بنای 
یادبــود ملی و تکمیل آن مطرح شــده اند، 
امــا تا به حال هیچ کــدام از آن ها به نتیجه 

نرسیده اند.
هتل ریوگیونگ، پیونگ یانگ، 

کره شمالی
ســاختار هرمــی غول پیکــر هتل 

ریوگیونگ همچون سر و شانه های ایستاده 
بالای بقیه آســمان خراش هــای پیونگ 
یانگ، دهه ها اســت که در حال پیشرفت 
اســت. کلنگ ســاخت آن در سال۱۹۸۷ 
زده شــد و قرار بود هتلــی با ۳هزار اتاق و 
رســتورانی گردان ساخته شود، اما ساخت 
و ســاز این هتل با مشکلات زیادی مواجه 
شد و این مشکلات به قدری بودند که هتل 
ریوگیونگ لقب هتل رســتاخیز را به خود 

اختصاص داد.
مشکلات اولیه مهندسی سرعت اولیه 
ساخت هتل را کند کرد و کره شمالی پس از 
فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی وارد یک 
دوره بحران اقتصادی شد. بنابراین ساخت و 
ساز هتل ریوگیونگ در سال ۱۹۹۲ متوقف 
شد و فقط سایه ای از طرح آن باقی ماند البته 
بعد ها شرکت مصری Orascom مجدداً 
ساخت و ساز هتل را آغاز کرد، اما نتوانست 
کار را به جایی برســاند. امروز سردر هتل 
ریوگیونگ با چراغ های ال ای دی روشــن 
اســت، اما درب های هتل همچنان بســته 
هســتند.طبق گزارش ها، ســاخت هتل 

ریوگیونگ همچنان ادامه دارد.
کلیسای جامع سنت جان، شهر 

نیویورک، ایالات متحده آمریکا
این کلیسای جامع بزرگ ممکن است 
امروزه چشــمگیر به نظر برسد، اما در واقع 

هنوز تمام نشده است.
ایده ســاخت یک کلیســای جامع 
بزرگ اولین بار در دهه ۱۸۲۰مطرح شد، اما 
ساخت این کلیسا به دلیل وجود مشکلات 
اقتصادی تا ســال ۱۸۹۲ ساخته نشد. از آن 
زمان به بعد شکل ساختمان کلیسای سنت 
جان بار ها تغییر کرد و براساس آنچه که در 
اسناد آمده است، روند ساخت و ساز آن در 

سال ۱۹۲۷ ادامه پیدا کرد.
ساخت و ساز کلیسای سنت جان در 
طــول جنگ جهانی دوم متوقف شــد و تا 
دهه ۱۹۷۰از سر گرفته نشد. در دهه۱۹۹۰، 
کمبود بودجه برنامه های تکمیل برج بلند 
قسمت جنوبی کلیسا را متوقف کرد، سپس 
آتش ســوزی در اوایل دهه۲۰۰۰به سایر 
قســمت های کلیسا آســیب زد. پس از آن 
مرمت بخش های آسیب دیده به پایان رسید 

و سایر کار های ساختمانی کلیسای سنت 
جان نیز متناسب با آن انجام شدند.

امروزه بنای کلیسای سنت جان ناتمام 
مانده است و ویژگی های طراحی اولیه آن 
از جمله برج بلند قســمت جنوبی آن هنوز 
تکمیل نشــده است. با این وجود کلیسای 
ســنت جــان بزرگترین کلیســای جامع 
ایالات متحده آمریکا و یکی از دیدنی ترین 

برج های شهر نیویورک به حساب می آید.
مینگان، میانمار

شــهر کوچکی در قلب میانمار قرار 
گرفته اســت که با جاذبه های نجومی اش 
شــناخته می شود. این شــهر یک محیط 
گردشــگری با نام پاگودای مینگان را دارد. 
ساخت پاگودای مینگان در اواخر قرن ۱۸ 
به توصیه پادشاه باداوپایا سفارش داده شد و 
اگر طبق برنامه ریزی تکمیل شود، بزرگترین 
بنا از نوع خود در سطح جهان خواهد بود، اما 

ساخت آن متوقف شده است.
پادشاه باداوپایا برای ساختن پاگودای 
مینگان از طرح کار اجباری اســتفاده کرد و 

مردم محلی کار او را غیرمجاز دانستند.

بسیاری از افراد معتقد هستند خرافات 
شاه جلوی ساخت و ساز پاگودای مینگان 
را گرفته است، زیرا در حین ساخت این بنا، 
پیشگویی شد که پادشاه پس از اتمام ساخت 
بنا خواهد مرد. با درگذشت پادشاه، پروژه 
ســاخت پاگودای مینگان در کل متوقف و 
بنای آن در نهایت ویران شد.شکاف عمیقی 
کــه امروز در بدنه پاگــودای مینکان دیده 
می شــود، نتیجه وقوع زلزله قرن نوزدهم 

است.
کاسا لوما، تورنتو، کانادا

هنری پلات یک سرمایه دار کانادایی 
در سال۱۹۱۱تصمیم گرفت با الهام گرفتن 
از سفر های خود در قاره اروپا برای ساخت 
قلعه ای با ۹۸اتاق ســرمایه گــذاری کند. 
ساخت این قلعه پس از مدتی متوقف شد 
و طبقه سوم آن هرگز به اتمام نرسید.امروزه 
از بنای قلعه کاســا لوما به عنوان موزه بهره 

برداری می شود.
ابوالهول بزرگ جیزه، مصر

ابولهول بزرگ که بخشی از مجموعه 
هرم جیزه به حساب می آید، یکی از شگفت 

انگیزترین جاذبه های باستانی جهان است. 
این مجسمه با ســرِ مرد که تصور می شود 
سر پادشاه آن زمان یعنی پادشاه خفر است 
و بــدن یک شــیر اگرچــه در ظاهر کامل 

است،نیمه تمام ماند.
کلیسای جامع وست مینستر

کلیسای جامع وســت مینستر یک 
کلیسای وســیع کاتولیک رومی است که 
دارای یک نمای آجری راه راه برجســته و 
یک فضای داخلی تزئین شــده با موزائیک 
است. شما از بیرون هرگز متوجه نمی شوید 
که ســاخت این بنا در لندن به پایان نرسیده 
است. اما در بازدید از داخل کلیسای جامع 
وست مینستر متوجه می شوید بخش هایی 
از موزائیک های معروف کلیســای جامع 

کامل نیستند.
موزائیک های داخلی کلیسای جامع 
وست مینســتر توسط معماری به نام جان 
فرانسیس بنتلی طراحی شده و در جای خود 
قرار  گرفتند. این کار بعد ها برعهده معماران 
و طراحان دیگری گذاشته شد و تکمیل آن 

چند قرن است که ادامه دارد.

زیباترین مکان های دیدنی که نیمه کاره رها شدند

افتتاح نخستین موزه زیر آب یونان

برگزاری نمایشگاه گردشگری تابع دستور ستاد مقابله با کرونا است

کمیته صنایع دستی در اتاق بازرگانی ایران ایجاد می شود

گروه گردشــگری -  مقام های یونان 
نخســتین موزه زیر آب این کشــور را که 
شامل مجموعه ای از ظروف سفالین متعلق 
به قرن پنجم پیش از میلاد مسیح است، افتتاح 
کردند. نخســتین موزه زیر آب یونان شامل 
مجموعه ای از کوزه ها و ظروف ســفالین 
متعلق به قرن پنجم پیش از میلاد اســت که 
با عنوان »پارتنون کشــتی های غرق شده« 
شناخته می شــود و در کنار سواحل جزیره 

»الونیسوس« قرار دارد.
بازدید از این مکان در قالب تورهایی 
از ســوم آگوســت تا دوم اکتبر امکان پذیر 
خواهد بود. آن دسته از افرادی که نمی توانند 
شــنا کنند نیز با کمک تورهــای واقعیت 
مجازی می توانند از »پارتنون کشــتی های 
غرق شده« بازدید کنند. رئیس شورای شهر 

»الونیسوس« در گفتوگو با رسانه های محلی 
بیان کرد: »ویرانه های کشــتی در عمق ۲۱-

۲۸ متری ســواحل قرار دارند و شامل سه تا 

چهارهزار ظرف سفالین باستانی می شوند.«
این مجموعه  کوزه های ســفالین به 
دلیل ســالم بودن به عنوان یکی از مهمترین 

نمونه های کشف شده به شمار می رود که در 
سال ۱۹۸۵ توسط یک ماهیگیر کشف شد.

گمان می رود کشتی تجاری غرق شده 
به دلیل آب و هوای نامساعد در حوالی ۴۲۵ 
پیش از میلاد غرق شــده باشد. این کشتی 
محموله ای را از  »خالکیدیکه« شبه جزیره ای 
در شمال یونان به جزیره »اسکوپلوس« حمل 
می کرد. به گفته کارشناسان، با توجه به اندازه 
کوزه های کشف شده می توان دریافت کشتی 

غرق شده بسیار عظیم بوده است.
مقام های یونان همچنین قصد دارند 
بازدید از چهار ویرانه  کشتی های باستانی در 
آن منطقه را برای غواصان مبتدی امکان پذیر 
کننــد تا به این ترتیب یــک پارک غواصی 
را برای جذب بیشــتر گردشگران به وجود 

بیاورند.

گــروه گردشــگری - مدیرعامل 
شرکت مادرتخصصی توسعه ایران گردی 
و جهان گردی از اعلام آمادگی این شرکت 
برای برگزاری ســی وچهارمین نمایشگاه 
ملی صنایع دســتی خبــر داد و گفت: تابع 
دستورات ستاد ملی مقابله با کرونا هستیم.
به  گزارش اقتصــاد کیش به نقل از 
روابط عمومــی شــرکت مادرتخصصی 
توسعه ایران گردی و جهان گردی، خشایار 

نیکزادفر با اعلام آمادگی این شرکت برای 
برگزاری ســی وچهارمین نمایشگاه ملی 
صنایع دســتی گفت: پــس از طی مراحل 
برگــزاری فراخــوان و ســپس انتخاب 
مجری، هم اکنون شرکت مجری نمایشگاه 

مشخص و فعال شده است.
وی افزود: شــرکت مادرتخصصی 
توســعه ایران گــردی و جهان گــردی با 
اســتان ها و مراکز صنایع دستی هماهنگ 

شــده اســت تا ضمن اطلاع رســانی در 
حوزه صنایع دســتی، هنرمندان و فعالان 
صنایع دســتی را بــرای مشــارکت در 
سی وچهارمین نمایشگاه ملی صنایع دستی 

تشویق کنند.
مدیر عامل شــرکت مادرتخصصی 
توسعه ایران گردی و جهان گردی تصریح 
کــرد: ما کارهــای اولیه بــرای برگزاری 
نمایشــگاه ملــی صنایع دســتی را انجام 

می دهیــم و در نظر داریم نمایشــگاه را با 
رعایت کامل پروتکل های بهداشتی ابلاغی 
از ستاد ملی مقابله با کرونا برگزار کنیم، اما 
در تاریخ معین شده در فراخوان نمایشگاه 

تابع دستورات این ستاد خواهیم بود.
نمایشــگاه ملی صنایع دســتی طی 
ســال های گذشته در شهریورماه در محل 
دائمی نمایشــگاه های بین المللی تهران 

برگزار می شد.

گروه گردشــگری - معاون صنایع 
دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی استان تهران اعلام کرد که با 
همکاری رئیس کمیسون گردشگری اتاق 
بازرگانی ایران نیز کمیته صنایع دستی برای 

صادرات و آموزش ایجاد می شود.
»پروانه حیدری« افزود: این نشست 
امروز با حضور علــی اکبر مالکی رئیس 
کمیسیون گردشگری و کسب و کارهای 
وابســته اتاق بازرگانی ایران انجام شد که 
در خصوص راهکارهای تولید، صادرات، 
کلاس هــای آموزشــی، بــازار فروش، 
بســته بندی محصولات، شناخت تجار و 
هماهنگی هــای لازم نیز مورد بحث قرار 

گرفت. 
وی با اشــاره به اینکه تعامل با اتاق 
بازرگانی ایران می تواند توسعه صادرات 
صنایع دستی اســتان را فراهم کند، خاطر 
نشــان کرد: این همــکاری ها نیز انجمن 

صــادر کننده ها، پارک علــم و فناوری و 
دانشگاه ها نیز انجام خواهد شد که شرایط 
را برای حضور هنرمندان در نمایشگاه های 
بین المللی صنایع دستی تهران  فراهم می 

کند.
به گفته حیدری، شناسایی بازارهای 

صادراتی و همچنیــن آموزش هنرمندان 
صنایع دســتی در تولیــد محصولات بر 
اساس نیازهای جهانی می تواند از اتفاقات 
خوبی باشد که توسط کمیته صنایع دستی  
کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی ایران 
انجام شود.معاون صنایع دستی استان تهران 

با بیان اینکه توانمند سازی صادرکنندگان 
صنایع دســتی به آخرین فنون مذاکرات و 
فروش محصولات در بازارهای خارجی 
نیز از اهداف کمیته صنایع دســتی است، 
تصریح کرد: برگزاری این نشســت های 
کاربردی و تعاملی مــی تواند برای آینده 
صادرات و همچنین تبادل فکری هنرمندان 

با بازار های خارجی تاثیر گذار باشد.
به گفته وی هم اینک بیش از ۱۴ هزار 
هنرمند در یک هزار واحد صنایع دســتی 
اســتان فعال هســتند. براین اساس سال 
گذشــته ۷۳ میلیون دلار کالاهای صنایع 
دستی استان تهران به بازار های اروپایی و 
کشورهای همسایه و حاشیه خلیج فارس 
صادر شــده که عمده ترین کالا ها گلیم، 
زیور آلات ســنتی، ســنگ های قیمتی و 
نیمه قیمتی، شیشه و سفال، منبت و معرق 
چوب، چرم و انواع رو دوزی های ســنتی 

های سنتی بوده است.  

ولی تیموری گفت: »دستورالعمل صدور مجوز فعالیت گردشگری کشاورزی و نظارت بر آنها« از سوی وزیر میراث فرهنگی به ۳۱ استان کشور ابلاغ شد.

وی با بیان اینکه مرکز گردشــگری کشــاورزی طبق دستورالعمل ابلاغ 
شــده می تواند طیف وســیعی از بخش ها را شامل شود؛ اظهار کرد: مرکز 
گردشگری کشــاورزی عبارتســت از واحد تولیدی کشــاورزی اعم از 
مزرعه، باغات، گلخانه، ماکیان، دامپروری، شــیلات، عرصه های تولید در 
فضای باز و بســته و رویشــگاه های طبیعی که با توجه به جاذبه هایی 
همچون تولید، اســتفاده خوراکــی، دارویی از محصول و صنایع تبدیلی 
و فــرآوری، امکان بهره مندی توســط گردشــگران را فراهــم می نماید. 

چهارشنبه 15 مرداد 1399 ،15 ذی الحجه 1441 ،5 آگوست 2020، شماره 3545، صفحه  

دستورالعمل صدور مجوز فعالیت 
گردشگری کشاورزی ابلاغ شد

آگهی به شرح ذیل اصلاح می گردد :
1. فروش اسناد تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه 99/5/22 تمدید می گردد.
2. تحویل پاکات پیشنهادی تا پایان وقت اداری روز دوشنبه 99/5/27 تمدید 

می گردد.
3. پیشنهادات ساعت 8 روز سه شنبه 99/5/28 در کمیسیون عالی معاملات 

که در محل سازمان بازگشایی و اعلام نتیجه می گردد.
روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس

Bandarabas.ir

اصلاحیه آگهی مناقصه واگذاری امور پشتیبانی
 سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بندرعباس 

مورخ 99/5/1

شــرکت گاز اســتان هرمزگان درنظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی تجدید رفع نواقص خط انتقال رودان را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید :

1. موضوع مناقصه : تجدید رفع نواقص خط انتقال 6 اینچ رودان
2. مدت قرارداد : 150 روز تقویمی

3. اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف : بندر عباس – بلوار 
گاز – شهرک فجر – شرکت گاز استان هرمزگان – دفتر امور قراردادها – تلفن 07632197236

4. مهلت زمانی دریافت اسناد فراخوان : 7 روز پس از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی
5. مهلت زمانی ارسال پاسخ فراخوان : 14 روز پس از اتمام مهلت دریافت اسناد

6. به این مناقصه پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.
7. به منظور ارزیابی مالی پیشنهادات از دستورالعمل تعیین دامنه قیمت های متناسب پیشنهادی وزارت نفت استفاده می گردد.

8. حداقل رتبه قابل قبول جهت شرکت در مناقصه : رتبه پنج نفت و گاز یا رتبه پنج تاسیسات و تجهیزات و ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی 
از اداره کار ، رفاه و امور اجتماعی

ضمناً کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شــد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 

قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکرونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.

شماره مجوز : 1399-2173

شرکت گاز استان هرمزگان 

آگهی برگزاری فراخوان عمومی مناقصه عمومی )ارزیابی کیفی(
فراخوان شماره : 2099092421000014

روابط عمومی شرکت گاز استان هرمزگان

نوبت  دوم


